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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer 26 Date 10.06. 2013

“Per
Miratimin e Lejes per disiplinim , pastrimin e shtratit te lumit Kir
Subjektit “Mantovani Beton” sh.p.k. me administrator z.Mark Curri”.

Ne mbeshtetje te neneve 8 . 20, dhe 46 te ligjit numer 8093, date 21.03.1996 * Per rezervat
ujore . dhe vendimit te K.K.U nr.1 dt. 07.07.2011 “Per menaxhimin e shfrrytezimit te
zhavorreve per ndertimin e rrugeve™ Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI :

1- Miratimin e lejes per pastrim dhe disiplinim te shtratit te lumit Kir. ne zonen perballe
stacionit te trenit , sipas projektit te miratuar me vendim te K.B.U.Drin-Bune nr.11 dt.
12.12.2011.subjektit “Mantovani Beton™

a3,

Siperfagja e zbatimit te projektit eshte 0.1 km?.

3- Koordinatat e zones se projektuar jane si me poshte :
X = 37-4660000, 4°-4660000, 5-4559065, 6-4559045.
Y - 37 4378570, 4°-4378670, 5-4378425, 6-4378525.
Z - 3- l6m, 4- 16.2m, 5- 14.5m, 6- 14.7m.

4- Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.

PERGJEGJESI I A.U.B. DRIN-BUNE KRYETARI 1 K.B.U. DRIN-BUNE

Muhamet MUCA Fatbardh SHEQI

GZ)//./ f 7




